Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2025 - 13:42 6672/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 790/2025

São Roque, 27 de maio de 2025.

Prezado Senhor,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar o meu
desligamento das Comissões Permanentes de Educação e Cultura e de
Saúde e Assistência Social desta Casa Legislativa.

A presente solicitação tem por objetivo concentrar
esforços e dedicar maior atenção às comissões das quais participo na
qualidade de vice-presidente, cujas atribuições e demandas exigem
acompanhamento mais próximo e atuação mais efetiva por parte deste
parlamentar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X22S1A9C638XDC7Y
		2025-06-06T09:22:45-0300